
URZĄD GMINY BOCHNIA 
Ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 
 

IFS.271.6.2023         Bochnia, 29.05.2023r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Remont drogi gminnej nr 

581104K w km 0+010 -1+008 w miejscowości Siedlec, Gmina Bochnia” 

 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) – dalej ustawa PZP – Gmina Bochnia 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do realizacji 
wybrano: 
 

OFERTĘ NR 10 złożoną przez firmę Kazimierz Gołdas TMGM, ul. Spiska 35, 32-700 Bochnia 

Cena – 1 737 425,18 złotych brutto  

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy – 84 miesiące 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja w 
zakresie 

kryterium 
cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Punktacja  
w zakresie 

kryterium okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowe "TRANS-BET" 
BOGUMIŁA MYSZKA BOGUMIŁA 
MYSZKA 
32-864 GNOJNIK 513 2 092 436,92 49,82 84 40 89,82 

2 

Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe "LIMDROG" SP. z o.o. 
UL. Matki Boskiej Bolesnej 87 
34-600 Limanowa 1 965 965,00 53,03 84 40 93,03 

3 

„KRUSZ-BUD" Piotr Iwulski Roboty 
Drogowo-Budowlane, „KRUSZ-
BUD" Piotr Iwulski Zakład 
Eksploatacji Kruszyw.  
Wola Batorska nr 2147/21 
32-007 Zabierzów Bocheński 2 486 988,44 41,92 84 40 81,92 

4 

Konsorcjum Firm:  
P-BUD Przemysław Birkowski; 
R-BUD Firma Usługowo-
Transportowo-Handlowa Ryszard 
Birkowski 
Zawada 86 32-700 Bochnia 1 771 987,40 58,83 84 40 98,83 

5 

PHU MADROG Maciej Kaptur 
 ul. Zarabie 21A  
32-410 Dobczyce 1 902 029,95  84   

OFERTA 
ODRZUCO

NA 

6 

STRABAG Infrastruktura Południe 
Sp. z o.o.   
ul. Lipowa 5a 
52-200 Wrocław 2 242 321,87 46,49 84 40 86,49 



 

 

7 

Przedsiębiorstwo Drogowo-
Mostowe Spółka Akcyjna    
ul. Drogowców 1 
39-200 Dębica 2 299 333,57 45,34 84 40 85,34 

8 

ZIBUD Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 
Kamienica 1000 
34-608 Kamienica 2 320 598,37 44,92 84 40 84,92 

9 

Magdalena Wajda Wajda Trans  
Gdów 868 
32-420 Gdów 1 824 161,83 57,15 84 40 97,15 

10 

Kazimierz Gołdas TMGM 
ul. Spiska 35 
32-700 Bochnia 1 737 425,18 60,00 84 40 100,00 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

PZP, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Wybrany 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego 

oferta jest najkorzystniejsza wg określonych kryteriów oceny ofert.  

 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana z zachowaniem formy pisemnej  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

 
 

 

Wójt 

 

mgr Marek Bzdek  

 ________________________ 
Kierownik Zamawiającego  

/podpisano elektronicznie/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Anna Kuźnar 


		2023-05-29T12:29:46+0200




